
令和 7年 11 月吉日 

武雄中学校 新入生保護者各位 

製造メーカー 菅公学生服株式会社 

販売店 旭屋衣料品店、糸屋呉服店、呉服のひでしま 

 

令和 8 年度武雄中学校制服採寸についてご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

令和 4 年度新入生より導入した武雄中学校新制服の採寸時期となりました。 

つきましては、下記販売店にて制服の採寸を行います。お忙しい中で大変恐縮ですが、制服が必要な方は

必ず採寸をしていただき、ご購入のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

採寸期日 ：12 月 1 日～1 月 31 日までに下記販売店いずれかで必ず採寸してください 

※受験等で武雄中に入学しない可能性がある方も、商品手配の都合上、採寸をお願いします 

(受験予定と伺っている場合のキャンセルは承ります) 

※制服のお譲りがある方でも、ポロシャツ、ネクタイなど単品のみ購入の方も、事前に採寸、注文を 

お願いします 

 

お問合せ先：令和 8 年度 武雄中学校制服取扱店 

 

・旭屋衣料品店 武雄市朝日町 1942 ℡0954-23-2893 

(定休日) 不定休 (受付時間) 10:00～17:30 

 

・糸屋呉服店 武雄市武雄町武雄 7271 ℡0954-23-2282 

(定休日) 不定休 (受付時間) 9:00～18:00 

 

・呉服のひでしま 武雄市武雄町武雄 7303 ℡0954-22-2720 

(定休日) 不定休 (受付時間) 9:00～19:00 

 

※お電話で事前予約の上ご来店ください 

制服の詳細につきましては、武雄中学校ホームページをご覧ください 

 

 


